PAGE

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21. 03. 2012

                     г. Дивногорск
                                                           № 57п
О внесении изменений в постановление администрации города от 12.03.2010 № 364п «О выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях муниципального образования город Дивногорск, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 02.07.2010 № 721п)

В соответствии со статьей 52.2 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», постановлением администрации города от 27.02.2010 № 266п «О назначении отдела образования администрации города Дивногорска уполномоченным органом по выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях муниципального образования г. Дивногорск, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации города от 12.03.2010 № 364п «О выплате компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях муниципального образования город Дивногорск, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (в ред. от 02.07.2010 № 721п) следующие изменения:
1.1.
По тексту постановления и приложения словосочетание «МСБУ «МЦБ» (Кирпиченко Н.Л.)» заменить словосочетанием «МСКУ «МЦБ».

1.2.
В абзаце втором пункта 5 Порядка начисления и выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях муниципального образования г. Дивногорск, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования слово «бюджетное» заменить на слово «казенное».

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                     Е.Е. Оль